Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 07:28
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-pilarka-tarcz-m18fcsrh66-0-p-74735.html
Pilarka tarczowa 190 mm 18V, bez
akumulatora i ładowarki
M18FCSRH66-0 4933471444
Milwaukee
Cena brutto 2 893,02 zł
Cena netto 2 352,05 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933471444
Kod EAN 4058546290726
Producent MILWAUKEE
Twoje korzyści
Opis produktu
Pilarka tarczowa 190 mm 18V, bez akumulatora i ładowarki M18FCSRH66-0 4933471444 Milwaukee. Instrukcja obsługi
dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie:
Zapewnia tak samo dużą moc i prędkość cięcia jak sieciowe pilarki tarczowe - możliwość wykonania do 570 cięć deski
sosnowej 90 mm x 45 mm na jednym naładowaniu akumulatora 12.0 Ah
Bezszczotkowy silnik POWERSTATE™, system nowej generacji REDLINK PLUS™ oraz nowe akumulatory REDLITHIUM™
HIGH OUTPUT™ 12.0 Ah zapewniają największą wydajność, wytrzymałość i czas pracy w wymagających
zastosowaniach.
Wygodna rękojeść tylna pilarki zapewnia doskonałą widoczność linii cięcia
Tarcza 190 mm, tnąca na głębokość 66 mm, gwarantuje, że piła przetnie trzy ułożone w stos płyty OSB
Wytrzymały metalowy haczyk do przechowywania i zwiększenia bezpieczeństwa miejsca pracy
Adapter w zestawie pasuje do wszystkich odkurzaczy MILWAUKEE®
Magnezowa stopa zmniejsza wagę i zwiększa trwałość
Oświetlenie powierzchni roboczej wbudowaną diodą LED
Regulacja kąta przy cięciu skośnym 53°
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold